ОГРН: 

1248600012484; Юридический адрес: 628680, Российская Федерация, Ханты-

Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область), Мегион, Западная, 

Д. 17А 

Стартовый размер разового платежа за пользование недрами 

устанавливается в размере 50 408 436 (пятьдесят миллионов четыреста восемь 

тысяч четыреста тридцать шесть рублей 00 копеек). Шаг аукциона (в случае 

проведения аукциона) составляет 5 040 843,60 (пять миллионов сорок тысяч 

восемьсот сорок три рубля 60 копеек). 

Аукцион признан не состоявшимся. 

Окончательный размер разового платежа за пользование недрами 

установлен как минимальный стартовый размер разового платежа, 

предусмотренный порядком и условиями проведения аукциона, увеличенный на 

«шаг аукциона», что составляет 55 449 279,60 руб. (Пятьдесят пять миллионов 

четыреста сорок девять тысяч двести семьдесят девять рублей, 60 копеек).  

Право пользования участком недр «Бобровый» будет предоставлено 

единственному участнику аукциона - ООО «Северные нефтяные технологии», 

заявка которого признана соответствующей требованиям Закона Российской 

федерации «О недрах», Правилам проведения аукциона и Аукционной